
UCHWAŁA Nr 182/XXIX/2013 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na 
wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego 

realizowanego w roku budżetowym 2013 pn. „Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami dla miejscowości 

Babice – Etap I” 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "c" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminy (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 
oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.), 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową w Banku Gospodarstwa Krajowego 
w wysokości 1 128 049 zł na wyprzedzające finansowanie zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz 
z przykanalikami dla miejscowości Babice – Etap I”  z udziałem środków 
przyznanych Gminie Krzywcza w ramach pomocy finansowej z programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013. 

2. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco wraz 
z deklaracją wekslową. 

 
 

§ 2. 
 

Spłata pożyczki nastąpi w 2014 roku ze środków Europejskiego Funduszu 
Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 



§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


